

Rada Gminy Nowy Duninów

PROTOKÓŁ

III Sesja Rady Gminy Nowy Duninów z dnia
28 czerwca 2024 r.

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU RADY

lp	nazwisko	imie	status	podpis
1	Garwacka	Zofia	obecna	
2	Gościński	Beata	obecna	
3	Gutorska	Izabela	obecna	
4	Kalwasińska	Anna	obecna	
5	Kijek	Waldemar	obecny	
6	Krysiak	Damian	obecny	
7	Kuczkowska	Małgorzata	obecna	
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny	
9	Olewnik	Krzysztof	obecny	
10	Pietrzak	Andrzej	obecny	
11	Rękawiecka	Iwona	obecna	
12	Waćkowski	Sławomir	obecny	
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny	
14	Zajączkowski	Dariusz	obecny	

wszyscy	14
procent	85,71 %
Kworum zostało osiągnięte	

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie sesji, (10:04:11 - 10:07:14)

Sesja Rady rozpoczęła się o godzinie 10⁰⁰

Poza radnymi i sołtysami w sesji uczestniczyli:

Karol Gutkowicz - Wójt Gminy Nowy Duninów

Anna Dębska - Gutkowicz - Radna Powiatu Płockiego

Katarzyna Stawicka - Sekretarz Gminy

Sylwia Zawadzka - Skarbnik Gminy

Krzysztof Piłatowicz - Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego

Piotr Milczarski - mieszkaniec gminy Nowy Duninów

Krzysztof Keplin - Komendant OSP RP w Nowym Duninowie

Mateusz Purcelewski - Mecenas

Katarzyna Ludwiczak - Kierownik GOK

Katarzyna Urbańska - Kierownik NZOZ RODZINA

Magda Kalwas - protokolant

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pietrzak Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów

Na ustawową liczbę 15 radnych, w obradach wzięło udział 12 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Gminy

Przewodniczący otworzył III Sesję Rady Gminy, powitał uczestników i stwierdził prawomocność obrad.

Głosowanie nie odbyło się

2. Wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał: Nr 9 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy

Nowy Duninów, Nr 10 w sprawie rozpatrzenia petycji sołtysów Gminy Nowy Duninów, Nr 11 w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowy Duninów na lata 2025-2035, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art 6 ust 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r, o zasadach prowadzenia polityki rozwoju,

(10:08:06 - 10:11:14)

Wójt Gminy zaproponował wprowadzenie do porządku obrad 3 uchwał:

- Nr 9 - uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Nowy Duninów

- Nr 10 - Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji sołtysów gminy Nowy Duninów

- Nr 11 - Uchwała w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowy Duninów na lata 2025-2035, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.

W uzasadnieniu: aby gmina mogła przystąpić do opracowania Planu Ogólnego Gm. Nowy Duninów (wymóg ustawowy) do dnia 31.12.2025r. Gmina winna opracować taki plan i przedłożyć go Radzie Gminy do przegłosowania. Kolejna uchwała jest ściśle powiązana z firmami, które mogłyby sporządzić taki plan. Nasza strategia jest aktualna do 2026r. żebyśmy mogli inwestować, ubiegać się o ewentualne środki musimy podjąć taką uchwałę, to jest niezbędne dla spójności obu dokumentów: Planu i Strategii.

Trzeci projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy: Projekt uchwały powstał w związku z petycją, która wpłynęła do rady Gminy od sołtysów.

Przewodniczący zaproponował aby wszystkie 3 projekty uchwał przyjąć w jednym głosowaniu

głosowanie ✨

Wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał: Nr 9 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Nowy Duninów, Nr 10 w sprawie rozpatrzenia petycji sołtysów Gminy Nowy Duninów, Nr 11 w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowy Duninów na lata 2025-2035, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art 6 ust 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r, o zasadach prowadzenia polityki rozwoju,

jednostka Rada Gminy Nowy Duninów

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r.

czas 10:10:19 - 10:11:14

typ głosowanie jawne
imienne

większość bezwzględna większość ustawowego
składu Rady

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościński	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA

5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

4. Uhonorowanie Pana Piotra Milczarskiego za szczególne osiągnięcia sportowe, (10:12:29 - 10:15:05)

W tej sprawie głos zabrał Wójt Karol Gutkowicz:

przedstawił osobę Pana Piotra Milczarskiego, mieszkańca gm. Nowy Duninów, który w tegorocznym turnieju Mistrzostw Polski Amatorów w tenisie stołowym osiągnął II miejsce w kategorii mężczyźni do 55 lat oraz w kategorii Open zajął I miejsce, jest dobrym społecznikiem, strażakiem w OSP, czynnym sportowcem i zasłużył sobie na uhonorowanie z tego tytułu poprzez wręczony upominek od Wójta i Rady Gminy. Wójt życzył dalszych sukcesów sportowych.

5. Informacja z działalności Przewodniczącego Rady Gminy w okresie międzysesyjnym, w tym o złożonych interpelacjach i wnioskach oraz korespondencji wpływającej do Rady Gminy (10:15:08 - 10:18:13)

Przewodniczący przedstawił: w dniu 22 maja br. uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w sprawie wypracowania sprawozdania z wykonania budżetu gminy, wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi, ponadto w dniu 23 maja br. wziąłem udział w spotkaniu zorganizowanym przez Wójta Gminy w sprawie terminów i organizacji imprez w gminie. Uczestniczyłem także w akademii z okazji Dnia Matki i

Święta Patrona naszej szkoły, wziąłem udział w spotkaniu zorganizowanym przez Wójta z mieszkańcami wsi Stary Duninów w sprawie przekazania gruntów pod drogę, w posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Komisji Petycji, Skarg i Wniosków, 26 czerwca odbyło się wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Gminy w celu zaopiniowania materiałów na obecnej sesji. W dniu 20 maja 2024r. wpłynęła do Rady Gminy petycja sołtysów w sprawie powołania sołtysów do Komisji Rady Gminy. Petycję przekazano do Komisji Petycji, Skarg i Wniosków celem rozpatrzenia. Na bieżąco wpływały sprawozdania na obecna sesję Rady Gminy.

6. Informacja Wójta Gminy Nowy Duninów o działalności między sesjami (10:18:14 - 10:30:22)

Wójt informował o pracach między sesjami:

ten okres obfitował w wiele zadań i wiele czynności, które są niezbędne do wykonywania zadań bieżących gminy. Jak Państwo wiecie o bardzo przykrych sytuacji, z terenu oczyszczalni gminnej w Nowym Duninowie ukradziono agregat prądotwórczy o wartości blisko 70 000 zł niezbędny do obsługi m.in zbliżających się Regat Żeglarskich. Mamy plan naprawczy poprzez wypożyczenie urządzenia. Uczestniczyłem w czynnościach prowadzonych przez Policję na okoliczność tego zdarzenia. Pragnę Państwa zaprosić w dniu 13 lipca br. na imprezę Regat Żeglarskich, w przyszłym tygodniu zostanie szczegółowo określony program imprezy. Czas międzysesyjny to również uzupełnienie braków kadrowych w Urzędzie Gminy. Szanowni Państwo obecnie mamy braki kadrowe w zatrudnieniu i one wpływają na utrudnienia w naszej pracy. Jest przeciążenie prac i sprawy są załatwiane wolniej, ale wychodzimy z impasu. Konkurs na inspektora ds. gospodarki nieruchomościami i rolnictwa został rozstrzygnięty, mamy nowego pracownika. Kolejne odejście pracownika, więc dalej są braki kadrowe. Ogłoszony został przetarg na zakup samochodu dla OSP w Nowym Duninowie, jednakże ze względu na wysoką wartość ponad środki zaplanowane w budżecie gminnym przetarg musiał być unieważniony. W najbliższym czasie zostanie ogłoszony nowy przetarg na to zadanie. Gdyby to postępowanie zostało wcześniej rozpoczęte to zapewne temat zakupu samochodu dla OSP byłby już na ostatniej prostej do realizacji. Opóźnienie od stycznia br. procedur poskutkowało odwleczeniem zadania w czasie, a przecież środki przyznane na ten cel są dostępne do pewnego okresu. Został ogłoszony przetarg na budowę przedszkola. Tu też podjęta została nierówna walka z czasem, żeby nie utracić dofinansowania środków z Polskiego Ładu 10 mln zł. Rozpatrujemy także zadanie remontu Pałacyku Myśliwskiego, bo również na to zadanie zostały pozyskane środki z Polskiego Ładu - tu także jest walka z czasem. Przetarg na

zakup autobusu - uczestniczyłem w spotkaniach, konsultacjach, odpowiedzialny za to zadanie jest Kierownik Krzysztof Piłatowicz. Bus elektryczny - w ostatnim czasie uczestniczyłem w spotkaniu w ZGRP, będziemy mieli traktorek do prac porządkowych w naszej gminie. Jak wiedzą Państwo, nie wszystkie rejony naszej gminy udało się odwiedzić. Robiliśmy objazdy gospodarcze, za co Państwu bardzo dziękuję. Mogliśmy poznać nieznaną zakątki gminy, problemy do rozwiązania podlegające pod Starostwo Płock, GDDKiA, gminę. Kwestie gminne będziemy rozwiązywać w miarę naszych możliwości. Uczestniczyłem też w inauguracji projektu "Mazowsze bez smogu". Pragniemy przystąpić do tego projektu. Ponawiamy konkurs na stanowisko Ekodoradcy, który będzie służył pomocą dla mieszkańców w celu pozyskania środków na wymianę źródła ciepła. W ostatnim czasie ogłosiłem konkurs na dyrektora szkoły, zostałem upoważniony przez Panią Dyrektora Ewę Romańską, gdyż nie będzie kandydowała na następną kadencję dyrektora szkoły, w związku z tym od 1 września 2024r. będziemy mieli nowego dyrektora. Uczestniczyłem w spotkaniach: Dnia Matki, Dnia Dziecka, zakończenia roku szkolnego. Przeanalizowaliśmy termin wyborów sołtysów na okres powakacyjny - we wrześniu. W czasie tych wyborów poleciłem zespołowi obsługującemu wybory przeprowadzenie głosowania nt. wykorzystania funduszu sołectkiego w każdym sołectwie. Zobowiązałem Panią Dyrektora szkoły o podjęcie działań naprawczych, w związku z otrzymaniem przez nauczycieli urlopów na poratowanie zdrowia. Poleciłem aby do 31 sierpnia br. został ten Plan naprawczy wdrożony, aby rok szkolny rozpoczął się bez problemów kadrowych. Do przedstawionej informacji zadał pytanie Radny Damian Krysiak: zapytał o plan naprawczy dla szkoły. W odpowiedzi Pan Wójt: plan naprawczy musi uwzględniać budżet naszej gminy, odbyło się spotkanie Pani Dyrektora z Panią Sekretarzem Gminy - na razie nie ma założeń do planu naprawczego.

7. Informacja Przewodniczących Komisji o posiedzeniach
pomiędzy sesjami (10:30:24 - 10:42:46)

Głosu udzielono Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego. Pan Waldemar Kijek odczytał protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego odbytego w dniu 17 czerwca br. przy współudziale Wójta Gminy Nowy Duninów. Tematem spotkania była analiza stanu przeciwpowodziowego Gminy Nowy Duninów, analiza gospodarki odpadami, kontrola obiektów edukacyjnych i sportowych, analiza funkcjonowania instalacji fotowoltaicznej oraz sprawy różne. Odnośnie sytuacji przeciwpowodziowej w kwietniu br. odbyło się spotkanie w Dyrekcji Zlewni we Włocławku w celu zamontowania zasuw przeciwpowodziowych na terenie gminy Nowy Duninów, zabezpieczenia drogi krajowej nr 62 i pogłębienia Wisły. Komisja oczekuje informacji w tej sprawie. Sprawa montażu zasuw ciągnie się od kilku lat, są to sprawy bardzo ważne, bo w momencie tworzenia się zatorów na Wiśle woda zalewa pola za drogą. Był spór kto ma wykonać te zasuwę- czy GDDKiA czy Zlewnia Włocławek. Zobowiązały się to zrobić Wody Polskie, ale brak informacji o realizacji tego przedsięwzięcia. Druga sprawa: podmycie drogi krajowej w m. Wola Brwileńska - woda bardzo blisko drogi. Brak decyzji kto to naprawi. W tym roku 30 mln zł zostało przeznaczone na pogłębienie Wisły w okolicach Płocka. Musimy zrobić wszystko aby pogłębić Wisłę od Popłacina do Dobrzynia. Odcinek długi i kosztowny, ale niezbędny dla potrzeb bezpieczeństwa przeciwpowodziowego. Dzięki temu zlikwidowalibyśmy zjawisko występowania ochatki na naszym terenie (brak szybkiego przepływu Wisły). Prośba do Wójta, Radnych o zorganizowanie spotkania z organami zajmującymi się pogłębieniem, żeby to pogłębienie wystąpiło na całym odcinku. Wisła ma już II klasę czystości, oczyściła się, ale namuł został z lat.

Analiza gospodarki odpadami - wynik gospodarczy zamknął się stratą 24 tys. zł. Jest to zdecydowanie mniej niż rok wcześniej. Gospodarka Odpadami jest prowadzona we właściwy sposób, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Ściągalność wyniosła 92,3 %, kształtuje się na podobnym poziomie jak w latach poprzednich. Firma obsługująca gminę wywiązuje się ze swoich obowiązków bez większych problemów.

Kontrola obiektów edukacyjnych i sportowych wykazała potrzebę naprawy łazienek w szkole w Nowym Duninowie, wymianę pojemników na pelet w Nowym Duninowie, zamontowanie wyłączników ppoż w Nowym Duninowie i w Soczewce, naprawę i podłączenie instalacji TV w Nowym Duninowie.

Analiza funkcjonowania instalacji fotowoltaicznej - uruchomiona w ubiegłym roku instalacja pracuje w sposób prawidłowy, chociaż należałoby na SUW w Nowym Duninowie i w Duninowie Dużym zamontować monitoring. Gdyby tam był internet to można by było to zdalnie monitorować, w Nowym Duninowie instalacja pracuje na granicznych wartościach sieci. Już 4 razy się wyłączała, należałoby się zwrócić do Energii, żeby obniżyć napięcie sieci w celu pracy bez zakłóceń.

Sprawy różne - Komisja wnioskuje o umieszczenie wodomierza na boisku w Nowym Duninowie bezpośrednio przy studziencie kanalizacyjnej, jak najszybciej ze względu na możliwość skażenia wody pitnej.

Pan Wójt odniósł się do tego wystąpienia: spotkania, deklaracje przedstawicieli, instytucji, ale na obecną chwilę nie ma podjętych konkretnych działań w zakresie pogłębienia Wisły na naszym obszarze. Proponuję pojechać wszystkim Radnym ze mną w celu wyegzekwowania tego przedsięwzięcia. Sprawa kanalizacji przy szatni LKS w Nowym Duninowie - zostanie to jak najszybciej naprawione. Jest wiele spraw do naprawienia, ale to w oparciu o możliwości budżetu gminy.

Następnie udzielono głosu Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. Pan Dariusz Zajączkowski referował:

w dniu 22 maja br. Komisja Rewizyjna odbyła spotkanie poświęcone rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu, sprawozdania o mieniu gminy. Szerzej Przewodniczący wypowie się na ten temat przy omawianiu projektu uchwały nr 2 i nr 3. Przewodniczący Rady Gminy wyraził zgodę na powyższe.

8. Interpelacje, postulaty i zapytania radnych; (10:42:48 - 10:59:03)

Radna Zofia Garwacka wystąpiła z prośbą do Radnej Powiatu Płockiego Pani Anny Dębskiej Gutkowicz o remont mostu przy ul. Ks. Kwiatkowskiego w Soczewce oraz zadała pytanie czy przekładka chodnika przy drodze krajowej będzie prowadzona na całej długości czy tylko punktowo, ponieważ przy skrzyżowaniu ul. Słonecznej i Mazowieckiej w Brwilnie Dolnym chodnik jest zapadnięty i jest spora dziura.

Radna Izabela Gutorska oświadczyła o złożeniu pisemnej interpelacji odnośnie ostatecznego przyłączenia sieci światłowodowej we wsi Dzierżazna. Poprosiła o zorganizowanie spotkania z mieszkańcami wsi, którzy od ponad roku nie mogą się skontaktować z Firmą Nexera.

Radny Damian Krysiak zgłosił prośbę z Radnym Waldemarem Kijek o naprawę lub wymianę przystanku autobusowego przy drodze krajowej - lokalizacja niedaleko sołtysa.

Radny Krzysztof Olewnik - chodnik wzdłuż drogi nr 62 od roku zgłoszony jest do naprawy - brak ścieżki rowerowej i uszkodzony chodnik. Prośba o zwrócenie się do GDDKiA o naprawę.

Radna Iwona Rękawiecka - wnosi o uprzątnięcie z dzikich nasadzeń tzw. chaszczki pobocza drogi gminnej od posesji Pana S. w stronę drogi asfaltowej i taka sama sytuacja przy terenie dawnego cmentarza.

Radny Dariusz Zajązkowski - dnia 19 czerwca br. złożona została interpelacja do Pana Wójta. W trosce o bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego ulicy Wierzbowej w Nowym Duninowie wnosi o usunięcie drzew znajdujących się w pasie drogi u zbiegu ul. Słowikowej. Drzewa są obumarłe i zagrażają przewróceniu się na drogę i uszkodzeniu ogrodzenia posesji, przy której się znajdują. W załączeniu była udostępniona obszerna dokumentacja fotograficzna. Radny nie jest usatysfakcjonowany odpowiedzią otrzymaną w dniu wspólnego posiedzenia Komisji: "przedmiotowe drzewo nie spełnia powyższych warunków, w tym przypadku możemy dokonać korekty korony drzewa". W petycji nie chodzi o jedno drzewo, tylko o 4 drzewa, każde z nich ma uszkodzony pień, są to wierzby, pnie w środku są puste. Radny wniósł prośbę o ponowną weryfikację interpelacji.

Radna Powiatu Płockiego Pani Anna Dębska Gutkiewicz pogratulowała wszystkim radnym w nowym składzie, podziękowała samorządowcom gm. Nowy Duninów, sołtysom za współpracę i podtrzymanie tej współpracy w dalszej kadencji. Poparła wniosek pogłębienia Wisły, wiele interwencji w tej sprawie zostało podjętych, ale zapewnienia, zapowiedzi są od kilku lat i na tym temat się kończy. Należy podjąć rozmowy, bo stopień wodny nie powstanie w Sierzewie (informacja z mediów z poprzedniego dnia)- bardzo istotny dla stopnia wodnego we Włocławku. W tej sytuacji należy wyegzekwować coś w zamian, bo to jest ogromne zagrożenie powodziowe dla naszego terenu w zimie. Jeśli chodzi o pracę w Powiecie, dalej Pani Radna będzie pracowała w dwóch komisjach: w Komisji Bezpieczeństwa i w Komisji Rozwoju. Inwestycji w Gm. Nowy Duninów ze strony Starostwa było zrobione niewiele w stosunku do innych gmin. Kilometrowa nakładka w Lipiankach, a mieszkańcy Grodzisk wciąż nie mają godnych warunków korzystania z drogi powiatowej, mostek w Soczewce są zapowiedzi, obietnice, ale wciąż nie są one realizowane. Ważne, aby środki płynęły do samorządów. Powiat Płocki w zeszłym roku otrzymał 200 mln zł dofinansowania do dróg powiatowych i były to środki celowe dla gmin przyfabrycznych. Oby te środki dalej płynęły do Powiatu Płockiego i do gmin takich jak Nowy Duninów

Radny Waldemar Kijek - była podjęta uchwała w sprawie audytu budynku komunalnego przy ul. Słonecznej 2 w Nowym Duninowie. Czy złożony został wniosek w tej sprawie i na jakim etapie jest zadanie.

9. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Nowy Duninów za 2023 rok; (10:59:11 - 11:14:21)

W tej sprawie głos udzielono Komendantowi OSP Panu Krzysztofowi Keplinowi, który przedstawił informację z działalności jednostek OSP z terenu Gm. Nowy Duninów. Wszyscy Radni otrzymali informację pisemnie, stanowi ona także załącznik do protokołu Sesji.

Radny Damian Krysiak - zadał pytanie odnośnie przeznaczenia starej siedziby OSP w Lipiankach. W odpowiedzi Pan K. Keplin wyjaśnił, iż nowy właściciel planuje tam zamieszkać.

Pan Wójt podziękował wszystkim strażakom za trud pracy ratowniczej, zapewnił o wsparciu jednostek OSP, jeśli zostaną pozyskane środki zewnętrzne to na pewno będą zakupy samochodów dla jednostek OSP.

Przewodniczący Rady Gminy także podziękował druhom strażakom za ich wkład i zaangażowanie w akcje ratownicze.

10. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi Gminy Nowy Duninów w roku 2023; (11:35:07 - 11:40:41)

W tej sprawie głos zabrał Wójt Gminy. Przedstawił w zarysie założenia działania systemu gospodarki odpadami w gminie, wskazał na koszty i wpływy do budżetu, poziom ściągłości opłat. Analiza została przekazana wszystkim radnym, była omawiana na Komisjach Rady oraz stanowi załącznik do protokołu Sesji. W trakcie pracy nad Analizą nie było uwag i pytań do dokumentu. Analiza przyjęta przez Radę

11. Sprawozdanie rzeczowo - finansowe z realizacji Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Nowy Duninów za rok 2023 (11:40:47 - 11:47:10)

W tej sprawie głos zabrał Wójt Gminy. Przedstawił w zarysie działania podjęte w zakresie usuwania wyrobów azbestowych z terenu gminy. W 2023r. dwukrotnie występowano o dofinansowanie z WFOŚiGW na to zadanie Dotacje w 100 % pokryły

koszty usuwania wyrobów azbestowych przez Firmę US KOM Robert Kołodziejki z Gostynina. Sprawozdanie zostało przekazane wszystkim Radnym, było analizowane na Komisjach Rady oraz stanowi załącznik do protokołu Sesji. Sprawozdanie przyjęte przez Radę

12. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Duninowie za 2023 rok (11:47:19 - 11:49:43)

Ocena została przekazana wszystkim Radnym, była omawiana na Komisjach Rady oraz stanowi załącznik do protokołu Sesji. Ocena została przyjęta bez uwag i pytań do dokumentu.

13. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy w Rodzinie w Gminie Nowy Duninów w 2023 roku (11:49:46 - 11:52:02)

W tej sprawie głos zabrała Kierownik GOK Pani Katarzyna Ludwiczak- Przewodnicząca Zespołu. Przedstawił w zarysie założenia działania Zespołu, działalności Stałej Grupy Roboczej, Sprawozdanie zostało przekazane wszystkim Radnym, stanowi załącznik do protokołu Sesji. Rada Gminy przyjęła sprawozdanie, nie było uwag i pytań do dokumentu.

14. Informacja o przygotowaniu gminy do sezonu turystycznego 2024; (11:52:04 - 12:01:36)

W tej sprawie głos zabrał Wójt Gminy. Przedstawił w zarysie informacje o przygotowaniu gminy do sezonu turystycznego 2024r.: kalendarz imprez jest dostępny na stronie gminy, w bieżącym roku nie odbyła się impreza Noc Świętojańska z powodu pogody. Będą realizowane spacer z kijkami, kontynuowana współpraca z PTTK, PZW, PZŁ, TKKF. Realizujemy 50 kursów zbiorowego transportu publicznego po terenie gminy. Otwarcie sezonu kąpielowego nad jeziorem Soczewka od lipca do 1 września. Wypożyczalnia sprzętu wodnego nad jeziorem Soczewka funkcjonuje w PZW. Została podpisana umowa dzierżawy na okres próbny w zakresie utworzenia "Słodkiej strefy" na jeziorem w Soczewce.

Wniosek Radnych P. M. Kuczkowskiej, P. Z. Garwackiej, P. D. Krysiak o uzupełnieniu piasku na plaży w Soczewce został zrealizowany. Dobrzy ludzie po niskich cenach wręcz kosztowych zadeklarowali się uzupełnić piasek na plaży.

Radna Rękawiecka zapytała o nie odbytą imprezę Dzień Dziecka z powodu pogody. W odpowiedzi Pani Katarzyna Ludwiczak przekazała, że impreza jest przeniesiona częściowo na Piknik Wakacyjny w Soczewce. Kino plenerowe w ostatnią niedzielę sierpnia jest zaplanowane.

Radny Damian Krysiak podziękował za dosypanie piasku na plaży, zapytał czy kąpielisko będzie strzeżone w Soczewce, w odpowiedzi Wójt - podjęte będą działania, szukamy tanich rozwiązań, najlepiej bezkosztowych.

Informacja przyjęta przez Radę

15. Raport o stanie Gminy Nowy Duninów za 2023 rok; (12:01:47 - 12:02:36)

W powyższej sprawie głos zabrał Pan Wójt Gminy Nowy Duninów:

Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Nowym Duninowie będzie zmieniony w celu usprawnienia pracy urzędu. Plan dochodów Budżetu Gminy Nowy Duninów na 2023 r. po uwzględnieniu zmian wynosił **20 919 400,52 zł**, natomiast wykonanie wynosiło **21 109 620,05 zł**, tj. 100,91 %.

W 2023 r. Gmina Nowy Duninów otrzymała:

- Dotację z budżetu UE w kwocie 35 395,00 zł. – na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci wodociągowej w m. Karolewo gm. Nowy Duninów”
- Dotację z budżetu UE w kwocie 41 214,93 zł – na zadanie pn. „Usługi transportowe door-to-door i dokonanie adaptacji architektonicznych dla osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności”
- Dotację z budżetu państwa na w kwocie 71 667,06 zł – stanowiącą zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołectkiego w 2022 roku
- Środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 41 310,00 zł – na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych i energetycznych
- Środki od mieszkańców wysokości 357 983,42 zł pochodzące z wpłat zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie paliwa stałego dla gospodarstw domowych

- Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 41 678,70 zł na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego
- Środki z Funduszu Pracy w wysokości 9 711,97 zł na zatrudnienie Asystenta Rodziny
- Dotację ze Starostwa Powiatowego w kwocie 12 000,00 zł – na przeprowadzenie Regat Żeglarskich
- Dotację ze Starostwa Powiatowego w kwocie 10 000,00 zł dla jednostek OSP – na dofinansowanie wydatków bieżących związanych z zakupem sprzętu ratowniczego i umundurowania
- Dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 40 000,00 zł – na zadanie pn. „Modernizacja budynku OSP Lipianki w zakresie stolarki okiennej pomieszczenia socjalnego, pomieszczenia sanitarnego szatni”
- Dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 163 673,00 zł – na zadanie pn. „Modernizacja płyty boiska sportowego LKS w m. Nowy Duninów”
- Dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 96 294,00 zł – na zadanie pn. „Dokończenie budowy świetlicy wiejskiej w m. Wola Brwileńska”
- Dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 37 240,00 zł – na zadanie pn. „Rewitalizacja terenu zieleni w m. Soczewka”
- Dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 39 029,00 zł – na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia zewnętrznego przy Szkole Podstawowej w Soczewce”
- Dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 142 000,00 zł – na zadanie pn. „Budowa drogi gminnej w m. Jeżewo”
- Dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 5 500,00 zł – na zadanie pn. „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Nowy Duninów”
- Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w kwocie 257 442,67 zł – na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- Środki z państwowego funduszu celowego w kwocie 340 596,60 zł – na dopłatę realizacji zadań własnych do ceny usługi na liniach komunikacyjnych, na których wykonywane są przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej
- Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 78 125,02 zł – na wypłatę rekompensaty dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Gostyninie w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów i poniesionej straty z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym
- Wpłaty od mieszkańców Karolewa w kwocie 20 478,70 na przyłącza kanalizacyjne
- Środki z WFOŚ i GW w kwocie 299 702,05 zł – na zadnie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Nowy Duninów”
- Środki z WFOŚ i GW w kwocie 63 628,10 zł – na zadnie pn. „Demontaż, odbiór, transport oraz unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest na terenie gminy Nowy Duninów”
- Środki z WFOŚ i GW w kwocie 29 944,89 zł – na zadnie pn. „Ekologiczny piknik rodzinny pod hasłem gmina Nowy Duninów stawia na ekologię”
- Subwencję oświatową z budżetu państwa w kwocie 2 825 541,00 zł
- Subwencję wyrównawczą z budżetu państwa w kwocie 3 577 355,00 zł
- Środki na uzupełnienie dochodów gmin w kwocie 1 884 591,25 zł
- Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych w kwocie 2 658 342,00 zł
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa w kwocie 1 810 212,79 zł na realizację zadań zleconych gminie
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa w kwocie 679 497,84 zł na realizację zadań własnych i na podstawie zawartych porozumień
- Dotacja z gmin na pokrycie kosztów wynagrodzenia Prezes ZNP w kwocie 124 323,60 zł
- Pozostałe dochody własne w kwocie 5 315 138,46 zł, w tym między innymi wpłaty z podatków, opłaty, odsetki, dochody z majątku Gminy, wpływy z usług.

W 2023 r. Gmina Nowy Duninów poniosła wydatki w związku z realizacją dużej ilości zadań inwestycyjnych, które Pan Wójt szczegółowo omówił podczas Sesji - zadania ujęte w dokumencie od strony 24 do strony 33.

Ponadto Wójt poruszył tematy: sytuacji demograficznej gminy, pomocy społecznej świadczonej w gminie, infrastruktury technicznej, działalności informacyjno-promocyjnej gminy. Cały dokument stanowi załącznik do Protokołu Sesji.

15.1. Debata nad Raportem, (12:02:38 - 12:39:02)

W tej sprawie zabrał głos Wójt Gminy - otworzył dyskusję nad raportem. Jest to dokument bardzo obszerny umieszczony w BIP gminy do wglądu. Nikt z zewnątrz nie zgłosił się do dyskusji.

Radna Beata Gościniak oświadczyła w imieniu wszystkich Radnych, iż Raport jest bardzo szczegółowy i Radni nie będą brać udziału w debacie.

16. Informacja o działalności NZOZ „RODZINA” w Nowym Duninowie w 2023 roku (12:39:05 - 13:02:46)

w tym temacie głos zabrała Kierownik NZOZ RODZINA Pani Katarzyna Urbańska przedstawiła informację o działalności ośrodka w 2023r. ogólnie ilość pacjentów spada, a pracy przybywa w Ośrodku. Są pacjenci senioralni, którzy wymagają dłuższych wizyt. Zespół lekarsko-pielęgniarski powiększył się o 2 osoby. Program opieki koordynowanej jest realizowany przez cały rok. Zatrudniono dietetyka oraz specjalistów dziedzinowych. Od marca do czerwca przebadano bardzo dużo osób realizując Program 40+. W ramach współpracy z dietetykiem 20 % osób uzyskało efekt zamierzony. Także praca fizjoterapeuty jest bardzo owocna w gminie. Informacja stanowi załącznik do protokołu sesji.

Radna Beata Gościniak podziękowała za istniejącą aptekę - informacje od mieszkańców.

Wójt podziękował Kierownikowi za pracę NZOZ RODZINA, a także za deklarację opieki podczas Regat Żeglarskich

16.1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania – projekt uchwały nr 1, (13:14:44 - 13:16:18)

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania – projekt uchwały nr 1,
jednostka Rada Gminy Nowy Duninów
wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 13:15:43 - 13:16:18
typ głosowanie jawne imienne większość bezwzględna większość ustawowego składu Rady

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	11	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	11	78.57 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	21.43 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościniak	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA

5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	nie głosowała
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

17. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2023 rok, oraz podjęcie uchwał w sprawie (13:16:54 - 13:17:54)

Radny Dariusz Zajączkowski - w dniu 22 maja br. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe Gm. Nowy Duninów i 5 głosami "ZA" poparła wniosek o udzielenie Wójtowi absolutorium

17.1. Zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowy Duninów za 2023 rok – projekt uchwały nr 2, (13:17:57 - 13:23:49)

Radny Dariusz Zajączkowski referował: Komisja Rewizyjna Rady Gminy Nowy Duninów na posiedzeniu w dniu **22 maja 2024 roku** rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Płocku o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia Gminy, wysłuchała ustnych wyjaśnień Wójta Gminy i **stwierdziła, że**

1. Uchwalony przez Radę Gminy budżet, po uwzględnieniu zmian w ciągu roku, przewidywał realizację dochodów w kwocie **20.919.400,52 zł**. Dochody wykonano w kwocie **21.109.620,05 zł**, co stanowiło **100,91%** planu:

2. Uchwalony przez Radę Gminy plan wydatków budżetowych po zmianach dokonanych w ciągu roku przewidywał kwotę **23.302.548,98 zł**. Wydatki zrealizowano w kwocie **22.863.231,72 zł**, co stanowi **98,11%** ogółu planu.
3. Na realizację wydatków majątkowych zaplanowano w budżecie Gminy kwotę **3.459.255,95 zł**. Wydatkowano kwotę **3.403.832,24 zł** co stanowi **98,40%** planowanych wydatków inwestycyjnych.
4. Na wydatki bieżące budżetu zaplanowano kwotę **19.843.293,03 zł**, zrealizowano wydatki w kwocie **19.459.399,48 zł**, co stanowi **98,07%** ogółu planu na wydatki bieżące. Z powyższej kwoty **90,70%** stanowią wydatki na zadania własne, a **9,30%** wydatki na zadania zlecone.
5. Planowany deficyt budżetu Gminy na koniec 2023 roku stanowił kwotę **2.383.148,46 zł.**, natomiast rok budżetowy zamknął się deficytem w kwocie **1.753.611,67 zł**. Różnica między planowanym deficytem a wykonanym deficytem to kwota **629.536,79**. Są to wolne środki na rachunku na koniec roku.
6. Budżet Gminy za 2023 rok zamknął się wynikiem ujemnym w wysokości **1.753.611,67 zł**.
7. W 2023 roku spłacono raty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie **730.395.00 zł**. W 2023 roku udzielono pożyczkę dla stowarzyszenia w kwocie **168.150,00 zł** oraz założono lokatę w kwocie **1.236.952,07 zł**.
8. Zadłużenie Gminy na koniec 2023 roku z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów wyniosło **1.450.852,04 zł**
9. Skutki obniżenia górnych stawek podatków za 2023 rok wyniosły **412.380,27 zł**. Umorzono zaległości podatkowe, odsetki i opłatę za gospodarowanie odpadami w 2023 roku, w wysokości **33.861,58 zł**.
10. Wójt Gminy realizując zadania związane z wykonaniem budżetu kierował się zasadą celowości, legalności, rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami publicznymi.
11. Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie wyraziła pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu – Uchwała z dnia 15 kwietnia 2024 r. Nr 3.e/116/2024.
Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym pięcioma głosami za, poparła wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy.

głosowanie Zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze
 sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowy Duninów za
 2023 rok – projekt uchwały nr 2,

jednostka Rada Gminy Nowy Duninów

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 13:23:23 - 13:23:49

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościński	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA

11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

17.2. Udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok – projekt uchwały nr 3. (13:24:07 - 13:25:24)

Radny Dariusz Zajączkowski referował: Komisja Rewizyjna Rady Gminy Nowy Duninów na posiedzeniu w dniu **22 maja 2024 roku** rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Płocku o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia Gminy, wysłuchała ustnych wyjaśnień Wójta Gminy i **stwierdziła, że**

1. Uchwalony przez Radę Gminy budżet, po uwzględnieniu zmian w ciągu roku, przewidywał realizację dochodów w kwocie **20.919.400,52 zł**. Dochody wykonano w kwocie **21.109.620,05 zł**, co stanowiło **100,91%** planu.
2. Uchwalony przez Radę Gminy plan wydatków budżetowych po zmianach dokonanych w ciągu roku przewidywał kwotę **23.302.548,98 zł**. Wydatki zrealizowano w kwocie **22.863.231,72 zł**, co stanowi **98,11%** ogółu planu.
3. Na realizację wydatków majątkowych zaplanowano w budżecie Gminy kwotę **3.459.255,95 zł** Wydatkowano kwotę **3.403.832,24 zł** co stanowi **98,40%** planowanych wydatków inwestycyjnych.
4. Na wydatki bieżące budżetu zaplanowano kwotę **19.843.293,03 zł**, zrealizowano wydatki w kwocie **19.459.399,48 zł**, co stanowi **98,07%** ogółu planu na wydatki bieżące. Z powyższej kwoty **90,70%** stanowią wydatki na zadania własne, a **9,30%** wydatki na zadania zlecone.
5. Planowany deficyt budżetu Gminy na koniec 2023 roku stanowił kwotę **2.383.148,46 zł.**, natomiast rok budżetowy zamknął się deficytem w kwocie **1.753.611,67 zł**. Różnica między planowanym deficytem a wykonanym deficytem to kwota **629.536,79**. Są to wolne środki na rachunku na koniec roku.
6. Budżet Gminy za 2023 rok zamknął się wynikiem ujemnym w wysokości **1.753.611,67 zł**.

7. W 2023 roku spłacono raty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie **730.395,00 zł**. W 2023 roku udzielono pożyczkę dla stowarzyszenia w kwocie **168.150,00 zł**. oraz założono lokatę w kwocie **1.236.952,07 zł**.

8. Zadłużenie Gminy na koniec 2023 roku z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów wyniosło **1.450.852,04 zł**

9. Skutki obniżenia górnych stawek podatków za 2023 rok wyniosły **412.380,27 zł**. Umorzono zaległości podatkowe, odsetki i opłatę za gospodarowanie odpadami w 2023 roku, w wysokości **33.861,58 zł**.

10. Wójt Gminy realizując zadania związane z wykonaniem budżetu kierował się zasadą celowości, legalności, rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami publicznymi.

11. Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie wyraziła pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu – Uchwała z dnia 15 kwietnia 2024 r. Nr 3.e/116/2024.

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym pięcioma głosami za, poparła wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy.

głosowanie Udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok – projekt uchwały nr 3.

jednostka Rada Gminy Nowy Duninów

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 13:25:10 - 13:25:24

typ głosowanie jawne imienne większość bezwzględna większość ustawowego składu Rady

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAĆ SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościński	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

18. Podjęcie uchwał w sprawie: (13:25:42 - 13:25:48)

18.1. projekt uchwały nr 4 - zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nowy Duninów, (13:25:52 - 13:30:05)

Skarbnik Gminy Sylwia Zawadzka stwierdziła, że projekt uchwały był omawiany już na wspólnych posiedzeniach Komisji Rady.

Radny Damian Krysiak - przebudowa drogi w Soczewce, planujemy zdjąć z tego zadania 100 tys. zł, proszę o zapewnienie, że w 2025r. będą zapewnione środki na to zadanie.

W odpowiedzi Pan Wójt - na chwilę obecną planujemy realizację tego zadania w 2025r. Przewodniczący Rady Gminy - czyli w prognozie na 2025r. będą zaplanowane te środki na realizację tego zadania.

głosowanie projekt uchwały nr 4 - zmieniająca Wieloletnią Prognozę
Finansową Gminy Nowy Duninów,

jednostka Rada Gminy Nowy Duninów

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 13:29:51 - 13:30:05

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościński	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA

12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

18.2. projekt uchwały nr 5 - zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Nowy Duninów na 2024 rok; (13:30:26 - 13:52:25)

Radny Damian Krysiak - na jakim etapie są prace projektowe drogi w Soczewce, jeśli Rada zdecyduje o zdjęciu tej kwoty, to chciałbym wiedzieć na jakie zadania zostaną przekazane te pieniądze 100 tys. zł. W budżecie wpisany jest audyt - czemu to ma służyć. Jednogłośnie przyjęliśmy absolutorium, wysłuchaliśmy opinii RIO, zatwierdziliśmy budżet, opinie Komisji nie stwierdzały zastrzeżeń do 2023r. Skoro audyt ma dotyczyć roku poprzedniego i lat wcześniejszych, to czy Rada Gminy nie będzie podważała swojej pracy, głosując za tym zapisem i przyjęciem tego audytu. To znaczy, że ten audyt będzie obejmował okres po 6 maja, gdzie nastąpiły zmiany składu Rady, zmiany kadrowe Urzędu Gminy - to jest niespełna 2 miesiące, czy to jest zasadne wydawanie 30 tys. zł na audyt, kiedy brakuje nam na budowę dróg oraz na bieżące funkcjonowanie gminy.

W odpowiedzi Wójt Gminy - zanim udzielę odpowiedzi radnemu przedstawię kilka informacji odnośnie zmian w budżecie, ponieważ na obradach Komisji wspólnych nie uczestniczą sołtysi. Wprowadzamy w uchwale budżetowej kwotę 12 300zł od Firmy DINO, czekamy na prognozę oddziaływania na środowisko. Pałacyk myśliwski - jest kompletowana dokumentacja - zadanie wpisane do realizacji w latach 2024- 2025. Zwiększamy wydatki na remonty dróg gminnych. Podczas spotkania z Dyrektorem Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Panem Tomaszem Kominkiem udało nam się pozyskać destrukta na nasze drogi gminne i rozprowadzić go na drogach przy pomocy firm zewnętrznych. To na to są potrzebne te środki. Rosną koszty o kwotę 70 000 zł na zwiększenie pobytu osób starszych w DPS w Koszelewie (7933zł koszt pobytu 1 osoby na miesiąc), obecnie mamy 5 osób przebywających w DPS. Należy też zwiększyć pomoc dla rodzin zastępczych. Nie przyjmując tej uchwały nie zagwarantujemy środków na te potrzeby, również zabraknie środków na olej, materiały dla jednostek OSP. Przesłanką do wykonania audytu jest ostatnie zdarzenie kradzieży na terenie oczyszczalni. Będę chciał rozszerzyć kwestię bezpieczeństwa w gminie. To nie jest ocena radnych, poszczególnych osób, to jest kwestia wyłapania naszych słabych stron, żeby usprawnić system w zakresie bezpieczeństwa mienia itp. Audyt ma wykazać ewentualne nieprawidłowości do poprawienia. Jeśli Pan Radny uważa, że to zbyt duża kwota te 30 000zł to pragnę wskazać, że w kwietniu wydatkowano koszt 15 000zł na gazetkę

gminną, a w okresie marca i kwietnia pamiętamy, był to okres wyborczy. Też uważam że te środki można było lepiej spożytkować. Krążą plotki, że z budżetu gminnego były wydatkowane środki na kampanie wyborcze. Audyt to jest wskazanie słabych stron, aby usprawnić, gdzie urzędnicy popełniają błędy. Na wynagrodzenia dla pracowników może nam zabraknąć środków ok. 200 tys. zł. Zniwelowaliśmy ryzyko braku środków na ogrzewanie naszych budynków - dwa budynki szkoły i budynek komunalny. Ogłosiliśmy przetarg, mamy pelet w trzykrotnie niższej cenie niż dotychczas. Będą rosły koszty energii, kwota 30 tys. do 15 tys. gazetki gminnej? Do Państwa decyzji zostawiam podjęcie tej uchwały dla zapewnienia m.in. finansowania i utrzymania pobytu w DPS, dla jednostek OSP, dla rodzin zastępczych.

Radny Damian Krysiak - proponuję nie łączyć tak ważnych zagadnień jak dzieci, seniorzy z audytem na przyszłość. Proponuję wzmocnienie monitoringu i ogrodzenia na oczyszczalni, nie widziałem oferty audytu na taką kwotę. Gazetka - głosowałem za rozliczeniem roku 2023, nikt nie wnosił uwag, wyjaśnienia są mało wyczerpujące.

Wójt - kwestie dzielenia uchwał, nigdy nie było takich zasad, żeby były dwie uchwały budżetowe na jednej sesji. Może Pan wychodzić z takim wnioskiem, ale ocena RIO może podważyć dwie uchwały. Raport i analiza budżetowa dotyczy roku 2023, a gazetka została kupiona w roku 2024. Kwota zabezpieczona na zrobienie audytu to rozeznanie na podstawie audytów przeprowadzonych w innych gminach.

głosowanie projekt uchwały nr 5 - zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Nowy Duninów na 2024 rok;

jednostka Rada Gminy Nowy Duninów

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 13:52:09 - 13:52:25

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	11	91.67 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	1	8.33 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO	0	0 %	nieoddanych	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościński	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	PRZECIW
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

18.3. projekt uchwały nr 6 - w sprawie utworzenia innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych; (13:52:52 - 13:54:26)

Sekretarz Gminy Pani Katarzyna Stawicka przedstawiła projekt uchwały: utworzenie oddziału przyszkolnego ma na celu zapewnienie nauki uczniom z Ukrainy w Ośrodku Szkoleniowo-wypoczynkowym Mazowsze., Jest opinia pozytywna Kuratorium Oświaty w tej kwestii.

projekt uchwały nr 6 - w sprawie utworzenia innej lokalizacji

głosowanie prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych;
jednostka Rada Gminy Nowy Duninów
wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 13:53:58 - 13:54:26
typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościniak	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Wioletta	ZA

12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

18.4. projekt uchwały nr 7 - zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Nowy Duninów do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM”; (13:54:38 - 13:55:39)

W tej sprawie Wójt Gminy: uchwała wcześniej imiennie z imienia i nazwiska określała uprawnienia. Teraz wpisujemy ogólnie "Wójt Gminy Nowy Duninów", żeby nie powodować kolizji w przyszłości.

głosowanie	projekt uchwały nr 7 - zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Nowy Duninów do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM”;
jednostka	Rada Gminy Nowy Duninów
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2024 r.	czas	13:55:24 - 13:55:39
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA

2	Gościniak	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

18.5. projekt uchwały nr 8 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów wybranych działek położonych w miejscowości Lipianki, (13:56:00 - 13:59:34)

W sprawie udzielono głosu Kierownikowi Referatu RG Panu Krzysztofowi Piłatowiczowi: projekt uchwały dotyczy zmiany w przeznaczeniu użytkowania 5 działek. Obecnie jest to rola i uchwała dopuszcza zabudowę mieszkaniową i rekreacyjną

Radna Małgorzata Kuczkowska - jesteśmy za przyjęciem projektu uchwały.

głosowanie	projekt uchwały nr 8 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów wybranych działek położonych w miejscowości Lipianki,
jednostka	Rada Gminy Nowy Duninów
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 13:59:18 - 13:59:34

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościński	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

18.6. projekt uchwały nr 9 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Nowy Duninów, (13:59:50 - 14:00:57)

W powyższej sprawie głos zabrał Wójt Gminy: przyjęcie planu wynika z obowiązku ustawowego

głosowanie projekt uchwały nr 9 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Nowy Duninów,
jednostka Rada Gminy Nowy Duninów
wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 14:00:43 - 14:00:57
typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościniak	Beata	ZA
3	Gutorska	!zabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA

7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

18.7. projekt uchwały nr 10 - w sprawie rozpatrzenia petycji sołtysów Gminy Nowy Duninów, (14:01:14 - 14:08:34)

Przewodniczący Rady Gminy przekazał do rozpatrzenia petycję do Komisji Petycji, Skarg i Wniosków.

W tej sprawie głos zabrała Radna Pani Izabela Gutorska: 19 czerwca br. na posiedzeniu Komisji Petycji, Skarg i Wniosków uznała petycję jako niezasadną w świetle obowiązującego prawa. Zgodnie z art. 37a ustawy o samorządzie gminnym przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej (sołtys) może uczestniczyć w pracach Rady Gminy na zasadach określonych w statucie gminy, bez prawa udziału w głosowaniu.

Sołtys Pan Stanisław Starzyński - chodziło o włączenie po jednym sołtysie do jednej komisji.

Radna Pani Izabela Gutorska: żaden sołtys nie może być powołany do składu komisji, bo ustawa na to nie pozwala. Zawsze może uczestniczyć w posiedzeniu komisji bez prawa głosu. To stanowisko poparł mecenas Pan Mariusz Purcelewski.

głosowanie	projekt uchwały nr 10 - w sprawie rozpatrzenia petycji sołtysów Gminy Nowy Duninów,
jednostka	Rada Gminy Nowy Duninów
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 14:08:19 - 14:08:34

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościniak	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

18.8. projekt uchwały nr 11 - w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu

Strategii Rozwoju Gminy Nowy Duninów na lata 2025-2035, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art.6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju

(14:08:51 - 14:13:06)

Do przedstawienia projektu uchwały udzielono głosu Kierownikowi Referatu RG Panu Krzysztofowi Piłatowiczowi: Plan ogólny gminy i Strategia rozwoju gminy na lata 2025-2035 muszą być ze sobą spójne. Obowiązek uchwalenia Planu spoczywa na gminie do końca przyszłego roku. Obecna Strategia jest uchwalona na lata 2016- 2026. Jest to dokument, który diagnozuje nasze problemy, kierunki rozwoju na najbliższe lata. Projekt uchwały wskazuje założenia i harmonogram prac i konsultacji związanych z opracowaniem i przyjęciem tego dokumentu. Ten proces zakończy się za rok. Najpierw musimy przyjąć nową Strategię gminy, a potem Plan ogólny gminy - w zasadzie te zadania będą biegać równolegle. Będziemy się starali o środki z KPO na wykonanie tego zadania. Minimum 100 tys. zł netto, na Strategię środki budżetowe będą z budżetu ale niższe.

głosowanie projekt uchwały nr 11 - w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowy Duninów na lata 2025-2035, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art.6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju

jednostka Rada Gminy Nowy Duninów

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 28 czerwca 2024 r. czas 14:12:48 - 14:13:06

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	85.71 %
WSTRZYMAŁO	0	0 %	nieoddanych	2	14.29 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościniak	Beata	ZA
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kūczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	ZA
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

19. Sprawy różne, (14:13:30 - 14:31:32)

Wójt Gminy Pan Karol Gutkowicz podziękował za przekazanie destruktu dla gminy Nowy Duninów Panu Adamowi Struzikowi Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, za pomoc i wsparcie. Podczas remontu ul. Gostynińskiej w Nowym Duninowie planujemy pozyskać destrukc od ZDW do dalszego poprawienia stanu dróg gminnych: Soczewki, Dzierżąnej.

Radna Pani Zofia Garwacka zgłosiła występowanie bałaganu na posesjach (informacje od mieszkańców), żeby w miarę możliwości właściciele zadbali o porządek na terenie swoich posesji. Może pisma na Fb, na tablicach ogłoszeń.

W odpowiedzi Pan Wójt: jest koncepcja zorganizowania konkursu na najbardziej uporządkowaną posesję i teren przed posesją. W nagrodę np. kosiarka dla zwycięzcy. Sołtys Pan Stanisław Starzyński podziękował za przyjazd Wójta i Kierownika w celu poznania Sołectwa. Droga powiatowa od Trzech Kopiec została nałożona nakładka 1 km - czy dalej będzie ta droga modernizowana. Pan Starzyński zapytał czy Radna Ewa Kowalak jest zapraszana na Sesję, poprosił o przekazanie tematu Paniom radnym Powiatowym z naszego terenu. Wzdłuż drogi powiatowej wyrosło dużo sosen, krzewów, poprosił o zgłoszenie do Powiatu o likwidację zadrzewienia dopóki jest małe. Pan Wójt zapewnił o przekazaniu problemów Paniom Radnym.

Sołtys Pani Janina Figiel podziękowała za udroźnienie rowu, jednakże bobry budują kolejną tamę. W odpowiedzi pan Wójt - jest ten temat konsultowany z WIOŚ, o wynikach zostanie Pani Sołtys poinformowana.

Radny Pan Damian Krysiak zapytał do kiedy wszystkie terminy zostaną dotrzymane, jeśli chodzi o projekt drogi w Soczewce. Na co zostaną przeznaczone środki, które zdjęliśmy z tego zadania.

Sekretarz Gminy Pani Katarzyna Stawicka wyjaśniła, iż na poprzedniej Sesji Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie sezonu kąpielowego. Prowadzone są procedury w celu uruchomienia tego miejsca kąpielowego. Wystosowano wniosek do Wód Polskich o dzierżawę terenu. WOPR jest na etapie przedstawienia kandydatów na ratowników. Sołtys Pani Amanda Różalska zapytała o wniosek z MIAS, gdyż mieszkańcy pragnęliby rozdysponować fundusz sołectki. Podziękowała za destrukta na drogę. Czy Dino będzie otwarte?

W odpowiedzi Pan Wójt: mamy opóźnienie z powodu braków kadrowych, od 1 lipca pracuje nowy pracownik. W przyszłym tygodniu rozstrzygniemy to zadanie, bo mamy dofinansowanie i terminy na realizację tego zadania. w sprawie DINO- wprowadziliśmy darowiznę 12 300zł do budżetu od DINO, czekamy na decyzję oddziaływania na środowisko.

20. Odpowiedzi na interpelacje, postulaty i zapytania; (14:31:34 - 14:42:27)

W temacie referował Pan Wójt:

- termomodernizacja budynku przy ul. Słonecznej w Nowym Duninowie- do 7 sierpnia br. termin złożenia wniosku o dofinansowanie. Audyt energetyczny jest poprawiony, wprowadzone zadania instalacji c.o., remontu balkonów. Prace są w toku realizacji,

- pielęgnacja terenów z zarośli - w okresie wakacyjnym będzie realizowana,
- przystanek autobusowy postaramy się przenieść przystanek z m. Duninów Duży do Woli Brwileńskiej (P. Krysiak i P. Kijek),
- chodnik i przekładka przy dr. nr 62 - zależne od GDDKiA, ich możliwości, a środków jest mniej (P. Olewnik),
- remont mostu na drodze powiatowej - zostanie przekazane radnym powiatowym,
- drzewa wzdłuż ulicy wierzbowej- przeanalizujemy temat,
- przyłączy NEXERA- jest prośba, żeby wspólnie zrobić mapę białych plam, Radna Gutorska w interpelacji wymieniła nieruchomości nie podłączone, należy zorganizować spotkanie z Firmą NEXERA,
- 100 tys. zł poszło m.in. zwiększenie kosztów DPS, finansowanie rodzin zastępczych, harmonogram prac został przekazany do Pana Radnego, aneks do podpisania do końca września 2024r. Projekt uda się spiąć, będziemy go realizować (P. Krysiak).

21. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy; (14:42:29 - 14:43:01)

Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Gminy poddano pod głosowanie

głosowanie Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy;
jednostka Rada Gminy Nowy Duninów
wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2024 r.	czas	14:42:49 - 14:43:01
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	10	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	10	71.43 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	4	28.57 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Garwacka	Zofia	ZA
2	Gościniak	Beata	nieobecna
3	Gutorska	Izabela	ZA
4	Kalwasińska	Anna	ZA
5	Kijek	Waldemar	ZA
6	Krysiak	Damian	ZA
7	Kuczkowska	Małgorzata	ZA
8	Nowacki	Jerzy	nieobecny
9	Olewnik	Krzysztof	nieobecny
10	Pietrzak	Andrzej	ZA
11	Rękawiecka	Iwona	ZA
12	Waćkowski	Sławomir	ZA
13	Wernikiewicz	Krzysztof	nieobecny
14	Zajączkowski	Dariusz	ZA

22. Zakończenie obrad III sesji Rady Gminy Nowy Duninów.

(14:43:14 - 14:43:27)

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady III Sesji Rady Gminy Nowy Duninów

Protokołowała:

Hania Bińkowska

Inspektor ds. obsługi rady gminy

i organizacji publicznego transportu zbiorowego

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

NOWY DUNINÓW

A. Pietrzak
Andrzej Pietrzak